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Lausunto aloitteeseen halvemmista uimahallirannekkeista 

    
Nuorisovaltuustoa on pyydetty antamaan mielipiteensä kaupunginvaltuustolle jätettyyn 
valtuustoaloitteeseen koskien halvempia uimahallirannekkeita lapsille ja nuorille. 

Nuorisovaltuusto yhtyy aloitteessa esitettyyn kantaan, jonka mukaan uimahallien nykyinen 
kausilippujen hinnoittelu ei palvele lasten, nuorten ja perheiden uintiharrastuksia parhaalla 
mahdollisella tavalla. Tällä hetkellä 360 vuorokauden kausiliput ovat samanhintaisia kaikille 
ikäryhmille. Tämä rajoittaa etenkin lasten omaehtoisen uintiharrastuksen säännöllisyyttä, sillä monilla 
lapsiperheillä ei ole varaa maksaa aikuisen kausilipun hintaa lapsensa toistuvasta omaehtoisesta 
harrastamisesta. Uimahallien pitäisi olla matalan kynnyksen liikuntapaikkoja kaikenikäisille, ja tämä 
hinnoitteluperiaate ei nuorisovaltuuston mielestä edistä tätä tavoitetta.  

Uiminen on monelle lapselle ja nuorelle mieluisa matalan kynnyksen liikuntaharrastus, jota voi 
harrastaa myös omatoimisesti. Viime aikoina on esitetty huolta myös uimataidon puutteesta nuorison 
keskuudessa, joka myös on syy panostaa uimataitoon. Näiden perustelujen nojalla nuorisovaltuusto 
pitää tärkeänä laskea uimahallirannekkeiden hintoja lapsille ja nuorille ja näin tukea tamperelaisen 
nuorison uimista vapaa-ajalla. 
 
Koemme kuitenkin, että muutos ainoastaan kausilippujen hinnastoon ei riittävällä tavalla kannusta 
tamperelaisia lapsia ja nuoria käymään uimahallissa, sillä suurin osa tamperelaisista nuorista käy 
uimassa niin harvoin, ettei vuosiranneke ole kannattava hankinta. 
 
Mielestämme myös kertalippujen hintaa tulisi laskea. Nykyinen hinta kassalla ostetusta lasten ja 
nuorten lipusta, joka on 3,15€  -  5,25€, voi vaikuttaa siihen, ettei kaikilla nuorilla ole mahdollisuutta 
käydä uimahalleissa edes satunnaisesti. Jos nuorella ei ole riittävästi aikaa käydä uimahallissa siten, 
että kausilippu olisi kannattava, voi uiminen jäädä kokonaan välistä kertalippujen kohtuuttoman 
hinnan vuoksi. 
 
Tampereen nuorisovaltuusto tukee aloitteen ehdotusta, jonka mukaan lasten ja nuorten uimahallien 
kausilippujen hintoja tulisi laskea, jotta mahdollisimman monella nuorella olisi mahdollisuus niiden 
ostamiseen. Tällä saataisiin lisättyä lasten ja nuorten omatoimista liikkumista ja vahvistettua lasten ja 
nuorten uimataitoa. 
 
Koemme myös, että kertalippujen hintaa tulisi laskea kohtuullisemmaksi, mikä voisi olla kausilippua 
vaikuttavampi keino kannustaa nuoria uimiseen. 
 
 
Hyväksytty nuorisovaltuuston kokouksessa 28.5.2026 
 
Lisätietoja: 
Tampereen nuorisovaltuusto 
nuorisovaltuusto@tampere.fi 
www.tampere.fi/nuorisovaltuusto 
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